
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2022 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr XLIII/431/2021 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr  XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XLIV/441/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XLV/457/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.35.2022 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 18 lutego 2022 roku, uchwałą Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 marca 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.44.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 marca 2022 roku,                 

uchwałą Nr XLVII/465/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.57.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 marca 2022 roku, uchwałą Nr XLVIII/477/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.65.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr XLIX/480/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 maja 2022 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 11.080,77 zł i po zmianie wynosi 68.005.592,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 11.080,77 zł i po zmianie wynosi 63.711.402,54 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4.294.190,45 zł; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 11.080,77 zł i po zmianie wynosi 69.537.322,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 11.080,77 zł i po zmianie wynosi 62.252.783,23 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 7.284.538,80 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 1



3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków     

Funduszu Pomocy Ukrainie zwiększa się o kwotę 11.080,77 zł i po zmianie wynosi 70.824,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.87.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 203 408,98 532,77 203 941,75

75011 Urzędy wojewódzkie 138 128,98 532,77 138 661,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 640,38 532,77 4 173,15

758 Różne rozliczenia 22 104 849,65 436,00 22 105 285,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 436,00 50 436,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 436,00 436,00

852 Pomoc społeczna 1 557 297,89 10 112,00 1 567 409,89

85295 Pozostała działalność 756 103,00 10 112,00 766 215,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 960,00 -24 480,00 24 480,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 143,00 34 592,00 41 735,00

Razem: 67 994 512,22 11 080,77 68 005 592,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.87.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 441 341,70 0,00 4 441 341,70

60016 Drogi publiczne gminne 4 380 673,27 0,00 4 380 673,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 902,17 279,31 122 181,48

4300 Zakup usług pozostałych 334 000,00 -279,31 333 720,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 556 085,00 0,00 2 556 085,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 886 585,00 -13 000,00 1 873 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 -4 000,00 192 000,00

4430 Różne opłaty i składki 146 000,00 -9 000,00 137 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 669 500,00 13 000,00 682 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 5 000,00 99 000,00

4270 Zakup usług remontowych 147 000,00 8 000,00 155 000,00

720 Informatyka 651 949,50 0,00 651 949,50

72095 Pozostała działalność 651 949,50 0,00 651 949,50

4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 -4 500,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 200,00 4 500,00 135 700,00

750 Administracja publiczna 8 343 144,32 532,77 8 343 677,09

75011 Urzędy wojewódzkie 370 721,03 532,77 371 253,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 381,00 145,77 271 526,77

4300 Zakup usług pozostałych 6 386,50 387,00 6 773,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 370 336,08 0,00 5 370 336,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 900,00 2 000,00 122 900,00

4220 Zakup środków żywności 8 100,00 1 000,00 9 100,00

4260 Zakup energii 206 439,39 -4 000,00 202 439,39

4300 Zakup usług pozostałych 288 900,00 1 000,00 289 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38 299,07 -200,00 38 099,07

4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 200,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 030 900,00 0,00 1 030 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 025 100,00 0,00 1 025 100,00

4260 Zakup energii 28 000,00 2 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 300,00 -2 000,00 14 300,00

801 Oświata i wychowanie 20 349 321,00 436,00 20 349 757,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 13 710 004,00 0,00 13 710 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 393 840,00 -2 000,00 1 391 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 209,00 2 000,00 275 209,00

80104 Przedszkola 2 866 526,00 -64,00 2 866 462,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 879,00 14,00 38 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 956,00 125,00 509 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 292,00 55,00 339 347,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 564,00 3,00 34 567,00

4260 Zakup energii 151 532,00 -453,00 151 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 720,00 6,00 56 726,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 428 535,00 186,00 1 428 721,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 292 515,00 500,00 1 293 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 871,00 -500,00 8 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 552,00 1 000,00 13 552,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

306 314,00 -7 190,00 299 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 930,00 1 200,00 3 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 909,00 -16 200,00 123 709,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 063,00 7 810,00 98 873,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

741 143,00 7 190,00 748 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 507,00 100,00 6 607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 150,00 1 030,00 103 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 420,00 60,00 12 480,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 504 500,00 6 000,00 510 500,00

852 Pomoc społeczna 4 658 985,89 10 112,00 4 669 097,89

85295 Pozostała działalność 756 103,00 10 112,00 766 215,00

3110 Świadczenia społeczne 740 223,00 10 480,00 750 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 744,00 -368,00 5 376,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 804 846,50 0,00 804 846,50

85395 Pozostała działalność 774 846,50 0,00 774 846,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 8 960,00 43 960,00

4307 Zakup usług pozostałych 485 805,04 -8 960,00 476 845,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 190 843,84 0,00 9 190 843,84

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 160,50 0,00 65 160,50

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154,36 -0,18 154,18

4300 Zakup usług pozostałych 5 255,63 -172,02 5 083,61

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 133,38 172,20 305,58

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 125 300,00 0,00 2 125 300,00

4260 Zakup energii 21 000,00 5 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 000,00 -5 000,00 224 000,00

Razem: 69 526 241,26 11 080,77 69 537 322,03

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 0050.87.2022
z dnia 24 maja 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie
Gminy Wyrzysk na 2022 rok

DOCHODY i WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po
zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 59 743,38 11 080,77 70 824,15

750 Administracja publiczna 3 640,38 532,77 4 173,15

75011 Urzędy wojewódzkie 3 640,38 532,77 4 173,15

0970 Wpływy z rożnych dochodów 3 640,38 532,77 4 173,15

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 2 386,50 387,00 2 773,50

art. 4 nadanie numeru PESEL 1 253,88 145,77 1 399,65

758 Różne rozliczenia 0,00 436,00 436,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 436,00 436,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 436,00 436,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 436,00 436,00

852 Pomoc społeczna 56 103,00 10 112,00 66 215,00

85295 Pozostała działalność 56 103,00 10 112,00 66 215,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 960,00 -24 480,00 24 480,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 48 960,00 -24 480,00 24 480,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 7 143,00 34 592,00 41 735,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 1



(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

WYDATKI 59 743,38 11 080,77 70 824,15

750 Administracja publiczna 3 640,38 532,77 4 173,15

75011 Urzędy wojewódzkie 3 640,38 532,77 4 173,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253,88 145,77 1 399,65

art. 4 nadanie numeru PESEL 1 253,88 145,77 1 399,65

4300 Zakup usług pozostałych 2 386,50 387,00 2 773,50

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 2 386,50 387,00 2 773,50

801 Oświata i wychowanie 0,00 436,00 436,00

80104 Przedszkola 0,00 436,00 436,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14,00 14,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 14,00 14,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 125,00 125,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 125,00 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 55,00 55,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 55,00 55,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 3,00 3,00

4260 Zakup energii 0,00 47,00 47,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 47,00 47,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 6,00 6,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 186,00 186,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 186,00 186,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 56 103,00 10 112,00 66 215,00

85295 Pozostała działalność 56 103,00 10 112,00 66 215,00

3110 Świadczenia społeczne 53 943,00 10 480,00 64 423,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 48 000,00 -24 000,00 24 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 5 315,00 0,00 5 315,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 628,00 10 400,00 11 028,00

art. 13 świadczenie pieniężne 0,00 24 080,00 24 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 160,00 -368,00 1 792,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 960,00 -480,00 480,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna 1 200,00 0,00 1 200,00

art. 13 świadczenie pieniężne-obsługa 0,00 112,00 112,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.87.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 11.080,77 zł. 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 11.080,77 zł dokonuje się w następujących 

działach: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 532,77 zł w związku z otrzymaniem z Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego środków z Funduszu Pomocy Ukrainie (w tym: 387,00 zł na wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 145,77 zł za nadanie numeru PESEL); 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 436,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów znak: ST3.4752.3.2022.g 

z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 10.112,00 zł, z tego: zmniejsza się plan dochodów o kwotę 24.480,00 zł 

tytułem Wpływy z różnych dochodów z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę, dla obywateli Ukrainy, którzy uzyskali status uchodźcy, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zwiększa się plan dochodów o kwotę 

34.592,00 zł w związku z otrzymaniem od Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego środków 

z Funduszu Pomocy Ukrainie (w tym: kwota 10.400,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 

rodzinnych na miesiąc maj oraz 24.192,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych 

z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy) 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 68.005.592,99 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 11.080,77 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

 W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 532,,77 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie (w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 1



387,00 zł na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 145,77 zł za nadanie 

numeru PESEL). 

 W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 436,00 zł w związku z otrzymaniem od Ministra Finansów środków tytułem wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 10.112,00 zł. Zmniejszenie o kwotę 24.000,00 zł tytułem świadczenia 

społeczne (§ 3110) oraz o kwotę 480,00 zł tytułem zakup usług pozostałych (§ 4300) są to środki 

z Funduszu Pomocy Ukrainie dotyczą zwrotu środków przeznaczonych na wypłatę jednorazowego  

świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę dla obywateli Ukrainy, którzy uzyskali status 

uchodźcy. Środki na w/w zadanie początkowo zostało wprowadzone do budżetu w kwocie 48.960,00 zł 

zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem przez MGOPS w Wyrzysku, który to oszacował że Gmina 

Wyrzysk przyjmie na swój teren około 160 uchodźców. W miesiącu marcu, kwietniu i maju 2022 roku do 

tut. Ośrodka wpłynęło 41 winsoków o wypłatę powyższego świadczenia, łącznie objęto świadczeniem 

76 osób. W związku z powyższym dokonano zwrotu środków z powodu spadku liczby osób 

docierających z Ukrainy na teren Gminy Wyrzysk oraz składanych przez nich wniosków na udzielenie 

pomocy. 

Zwiększenie o kwotę 34.480,00 zł (§ 3110 świadczenia społeczne) i zwiększenie o kwotę 112,00 (§ 

4300 zakup usług pozostałych) dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie na zadania: 

kwota 10.400,00 zł dotyczy świadczeń rodzinnych na miesiąc maj oraz kwota 24.192,00 zł przeznacza się 

na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między 

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących działach: 

 W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne dokonuje się 

przesunięć pomiędzy paragrafami  ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej celem 

zapewnienia środków na zakup materiałów i wyposażenia. 

 W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami 

w danym dziale klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 2



a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zmniejszenia planu 

wydatków bieżących o kwotę 13.000,00 zł, 

b) w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 13.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na przeprowadzenie remontu lokalu 

mieszkalnego znajdującego się w zasobach JGK w Wyrzysku. 

 W dziale 720 Informatyka w rozdziale 72095 Pozostała działalność dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału celem zapewnienia środków na zakup usług pozostałych. 

 W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału celem zapewnienia 

realizacji zadań. 

 W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75412 Ochotnicze straże pożarne dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami celem zabezpieczenia 

środków na zakup energii. 

 W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach 

danego działu klasyfikacji budżetowej, wprowadzone zmiany są zgodne z wnioskami dyrektorów szkól 

i przedszkoli. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami celem 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł, pozostałe zmiany 

dotyczą się środków z Funduszu Pomocy Ukrainie, 

c) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

500,00 zł, 

d) w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

7.190,00 zł, 

e) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

7.190,00 zł. 

 W dziale 853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 

działalność dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w celu realizacji zadań dotyczącego projektu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 3



pn: „Aktywna integracja na terenie gminy Wyrzysk”, zmiana zgodna z wnioskiem kierownika MGOPS 

w Wyrzysku. 

 W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się 

w następujących rozdziałach: 

a) w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu przesuwa się środki pomiędzy 

paragrafami i dotyczy realizacji zadania na prowadzenie punktu konsultacyjno  - informacyjnego „Czyste 

powietrze”, 

b) w rozdziale 90017 Zakłady gospodarki komunalnej dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami, 

zmiana zgodna z wnioskiem dyrektora JGK w Wyrzysku. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 69.537.322,03 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD4F1F-A65A-45EE-86CD-CE089A673084. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 Fundusz Pomocy Ukrainie
	Uzasadnienie

		2022-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




